

Link do produktu: <https://www.swiat4lap.pl/wyprzedaz-zhs120300-ziola-regulujace-trawienie-u-krolika-300g-termin-0925-p-4619.html>



WYPRZEDAŻ !!! ZHS.120300 Zioła regulujące trawienie u królika 300g termin 09.25

Cena	15,00 zł
Cena poprzednia	31,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	ZHS.120300
Kod EAN	5903707323616
Producent	HAM-STAKE

Opis produktu

Skład: koper włoski, mięta ziele, topinambur łodyga, pokrzywa, mniszek lekarski, nagietek

Produkt odpowiedni dla: królika

Waga netto: 300 gram

Opakowanie: torebka OPP z dnem klockowym (wolnostojąca), wlepka umożliwiająca wielokrotne otwieranie i zamykanie.

Zdrowie i vitalność królika zależy w ogromnej mierze od pokarmu jaki przyjmuje. Zajączaki żyjące na wolności instynktownie dobierają właściwy pokarm odpowiadający ich potrzebom. Króliki domowe nie posiadają takiej możliwości. Dlatego ważną rolą opiekuna jest stworzenie odpowiednio zbilansowanej diety dla swojego pupila. Oprócz wysokiej jakości siana, który stanowi podstawę żywienia tych zwierząt, zaleca się podawanie mieszanek uzupełniających. Polecamy **Zioła Regulujące Trawienie u Królika**. Jest to kompozycja czterech życiodajnych ziół: mniszka lekarskiego, mięty, pokrzywy i kopru włoskiego z dodatkiem kwiatu nagietka oraz łodygi topinamburu.

Mniszek lekarski zapewnia doskonałą profilaktykę przeciw nowotworom oraz leczy stany zapalne układu pokarmowego na każdym jego odcinku. Ponadto czynnie wspiera pracę wątroby oraz reguluje poziom cukru we krwi.

Mięta pomaga w normalizacji pracy przewodu pokarmowego. Ułatwia trawienie pobudzając wydzielanie soku żołądkowego. Reguluje perystaltykę jelit i jest bardzo skuteczna na wzdęcia.

Pokrzywa stymuluje metabolizm dzięki czemu przyspiesza procesy trawienne u zwierzaka. Dodatkowo jest źródłem witaminy C, K oraz witamin z grupy B, przez co wspiera naturalny układ odpornościowy pupila.

Koper włoski działa łagodząco na problemy trawienne: gazy, nadkwaśność, spowolniony metabolizm.

Nagietek słynie z właściwości rozkurczowych. Ponadto działa żółciopędnie i kojąco na błony śluzowe żołądka.

W **łodygach topinamburu** znajduje się inulina, która wpływa bardzo korzystnie na układ trawienny. Inulina nie ulega strawieniu w układzie pokarmowym, lecz jest metabolizowana przez bakterie w jelicie grubym. Dlatego też inulina jest naturalnym prebiotykiem, który odżywia florę bakteryjną zamieszkującą jelita. Natomiast znajdujące się w łodygach topinamburu włókna działają dla układu trawiennego jak delikatna miotłka umożliwiając pozbycie się zalegających resztek pokarmowych.

Szeroka paleta korzyści wynikających z podawania **Ziół Regulujących Trawienie** wpłynie dobroczynnie nie tylko na układ pokarmowy Twojego pupila. Przyczyni się także do poprawy ogólnej kondycji i vitalności zwierzaka.